
Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Kreis Backnang

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: Lichtpistole (1.150 )

Durchgang: 1 Tag: 07.02.2026 Zeit: 15:00 Uhr

1. Armbruster,  Lewin SV Rielingshausen 2017 K 1
2. Armbruster,  Lenny SV Rielingshausen 2014 K 2

Durchgang: 2 Tag: 07.02.2026 Zeit: 15:45 Uhr

1. Stark,  Levin SV Rielingshausen 2015 K 3
2. Winkler,  Linus SV Rielingshausen 2015 K 4
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D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: KK 50m Auflage (1.41 )

Durchgang: 1 Tag: 07.02.2026 Zeit: 13:15 Uhr

1. Fauser,  Dietmar SV Rielingshausen 1957 S 3 5
2. Pawlowksi,  Andreas SV Rielingshausen 1957 S 3 6
3. Gellner,  Harald SV Rielingshausen 1949 S 5 7
4. Holzwarth,  Wolfgang SV Rielingshausen 1952 S 4 8
5. Krämer,  Klaus SV Rielingshausen 1949 S 5 9
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D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: Luftpistole (2.10 )

Durchgang: 1 Tag: 07.02.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Enge,  Tobias SV Rielingshausen 1975 H3 10
2. Lenschow,  Matthias SV Rielingshausen 1971 H3 11
3. Butzeck,  Lisa KKSV Zell 1994 D1 12
4. Winkler,  Moritz SV Rielingshausen 1984 H2 13
5. Streit,  Daniel SV Rielingshausen 1988 H1 14
6. Hecker,  Stefanie SV Rielingshausen 1978 D2 15
7. Tränkle,  Tina SV Rielingshausen 1981 D2 16
8. Jeuk,  Michael SV Rielingshausen 1960 H4 17
9. Rappoldt,  Ralf SV Rielingshausen 1965 H4 18

10. Aliakseyeu,  Miron KKSV Zell 2009 JUN 2 19

Durchgang: 2 Tag: 07.02.2026 Zeit: 10:25 Uhr

1. Altvater,  Jörg SV Murrhardt-Karnsberg 1967 H3 20
2. Völker,  Saskia SV Rielingshausen 1988 D1 21
3. Schlezak,  Thomas SV Rielingshausen 1960 H4 22
4. Enge,  Maximilian SV Rielingshausen 2011 J 23
5. Müller,  Sven KKSV Zell 1985 H2 24
6. Müller,  Simone SV Oberrot 1975 D3 25
7. Wieland,  Rainer KKSV Zell 1974 H3 26
8. Jain,  Neha SGi Backnang 1994 D1 27
9. Völker,  Mia-Sophie SV Rielingshausen 2011 J 28

10. Häussermann,  Frank SGi Heutensbach 1991 H1 29

Durchgang: 3 Tag: 07.02.2026 Zeit: 11:50 Uhr

1. Fauser,  Dietmar SV Rielingshausen 1957 H4 30
2. Krockenberger,  Michael SV Oberrot 1985 H2 31
3. Kapp,  Jürgen SV Affalterbach 1955 H5 32
4. Glania,  Christoph SV Murrhardt-Karnsberg 1974 H3 33
5. Blank,  Markus SV Murrhardt-Karnsberg 1972 H3 34
6. Steingaß,  Bjarne SV Rielingshausen 2011 J 35
7. Krstic,  Jana SV Rielingshausen 2012 K 36
8. Zimmermann,  Gerald SGi Heutensbach 1967 H3 37
9. Knorpp,  Volker SSGi Allmersbach 1962 H4 38

10. Gross,  Hans SV Rielingshausen 1970 H3 39

Durchgang: 4 Tag: 07.02.2026 Zeit: 13:15 Uhr

1. Christ,  Michael KKSV Zell 1984 H2 40
2. Mysiak,  Mario SV Rielingshausen 1970 H3 41
3. Fink,  Chiara SV Rielingshausen 2009 JUN 2 42
4. Biederer,  Manuel SV Murrhardt-Karnsberg 1985 H2 43
5. Mogck,  Andreas SGi Backnang 1995 H1 44
6. Shang,  Felix SV Rielingshausen 2012 K 45
7. Münch,  Mylo SV Rielingshausen 2013 K 46
8.
9.
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10.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Kreis Backnang

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: 50m Pistole (2.20 )

Durchgang: 1 Tag: 07.02.2026 Zeit: 10:00 Uhr

1. Fauser,  Dietmar SV Rielingshausen 1957 H4 47
2. Parg,  Gerald SSV Fichtenberg 1958 H4 48
3. Krockenberger,  Michael SV Oberrot 1985 H2 49
4. Kapp,  Jürgen SV Affalterbach 1955 H4 50
5. Blank,  Markus SV Murrhardt-Karnsberg 1972 H3 51
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D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: 25m Pistole (2.40 )

Durchgang: 1 Tag: 07.02.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Schlezak,  Thomas SV Rielingshausen 1960 H4 52
2. Enge,  Maximilian SV Rielingshausen 2011 J 53
3. Altvater,  Jörg SV Murrhardt-Karnsberg 1967 H3 54
4. Völker,  Saskia SV Rielingshausen 1988 D1 55
5. Hansal,  Ralf SGi Heutensbach 1966 H3 56

Durchgang: 2 Tag: 07.02.2026 Zeit: 10:10 Uhr

1. Enge,  Tobias SV Rielingshausen 1975 H3 57
2. Butzeck,  Lisa KKSV Zell 1994 D1 58
3. Glania,  Christoph SGi Heutensbach 1974 H3 59
4. Häussermann,  Gerd SGi Heutensbach 1958 H4 60
5. Fiala,  Michael SV Rielingshausen 1980 H2 61

Durchgang: 3 Tag: 07.02.2026 Zeit: 11:20 Uhr

1. Winkler,  Moritz SV Rielingshausen 1984 H2 62
2. Streit,  Daniel SV Rielingshausen 1988 H1 63
3. Lenschow,  Matthias SV Rielingshausen 1971 H3 64
4. Gellner,  Harald SV Rielingshausen 1949 H5 65
5. Dogrudil,  Metin SV Rielingshausen 1966 H3 66

Durchgang: 4 Tag: 07.02.2026 Zeit: 12:30 Uhr

1. Parg,  Gerald SSV Fichtenberg 1958 H4 67
2. Hinderer,  Patrick SSV Fichtenberg 2001 H1 68
3. Milicic,  Zeljko KKSV Zell 1961 H4 69
4. Welz,  Peter SSV Fichtenberg 1961 H4 70
5. Butzeck,  Benjamin KKSV Zell 1990 H1 71

Durchgang: 5 Tag: 07.02.2026 Zeit: 13:40 Uhr

1. Pfauser,  Andreas SSV Fichtenberg 1991 H1 72
2. Oueslati,  Nicole SV Rielingshausen 1982 D1 73
3. Tomsic,  Denis SV Rielingshausen 1993 H1 74
4. Kapetanovic,  Bogdan SGi Backnang 1947 H5 75
5. Heinzelmann,  Steffen SGi Backnang 1993 H1 76

Durchgang: 6 Tag: 07.02.2026 Zeit: 14:50 Uhr

1. Fauser,  Dietmar SV Rielingshausen 1957 H4 77
2. Bayer,  Alexander SGi Heutensbach 1982 H2 78
3. Heinle,  Thomas SGi Heutensbach 1978 H2 79
4. Schmid,  Gunnar SGi Heutensbach 1987 H1 80
5.
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D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: 25m Zentralfeuerpistole (2.45 )

Durchgang: 1 Tag: 28.02.2026 Zeit: 16:40 Uhr

1. Fauser,  Dietmar SV Rielingshausen 1957 H4 81
2. May,  Klaus SGi Heutensbach 1957 H4 82
3. Glöckner,  Gerrit SV Oberrot 1983 H2 83
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D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: Pistole 9 mm (2.53 )

Durchgang: 1 Tag: 08.02.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Balthes,  Uwe SGi Backnang 1988 H1 84
2. Sommer,  Jannik SGi Backnang 1998 H1 85
3. Krüger,  Michael SGi Backnang 1958 H4 86
4. Fladung,  Jan-Eric SGi Backnang 1981 H2 87
5. Pfitzke,  Jens SGi Backnang 1969 H3 88

Durchgang: 2 Tag: 08.02.2026 Zeit: 09:25 Uhr

1. Liebisch,  Dagmar SGi Backnang 1979 H2 89
2. Fitzel,  Steffen SSV Fichtenberg 1974 H3 90
3. Wieszt,  Günter SSV Fichtenberg 1966 H3 91
4. Parg,  Gerald SSV Fichtenberg 1958 H4 92
5. Scheffler,  Joachim SSV Fichtenberg 1956 H4 93

Durchgang: 3 Tag: 08.02.2026 Zeit: 09:50 Uhr

1. Welz,  Peter SSV Fichtenberg 1961 H4 94
2. Tripmacher,  Frank SGi Heutensbach 1972 H3 95
3. Eitle,  Oliver SGi Heutensbach 1967 H3 96
4. Schmid,  Gunnar SGi Heutensbach 1987 H1 97
5. Hansal,  Ralf SGi Heutensbach 1966 H3 98

Durchgang: 4 Tag: 08.02.2026 Zeit: 10:15 Uhr

1. Maier,  Wolfgang SGi Heutensbach 1964 H4 99
2. Heinle,  Thomas SGi Heutensbach 1978 H2 100
3. Schlezak,  Thomas SV Rielingshausen 1960 H4 101
4. Strohmeier,  Helmut SV Rielingshausen 1948 H4 102
5. Liebich,  Volker SV Rielingshausen 1953 H4 103

Durchgang: 5 Tag: 08.02.2026 Zeit: 10:40 Uhr

1. Enge,  Tobias SV Rielingshausen 1975 H3 104
2. Lenschow,  Matthias SV Rielingshausen 1971 H3 105
3. Fauser,  Dietmar SV Rielingshausen 1957 H4 106
4. Hergenhan,  Jürgen KKSV Zell 1965 H4 107
5. Zeutschner,  Jörg KKSV Zell 1971 H3 108

Durchgang: 6 Tag: 08.02.2026 Zeit: 11:05 Uhr

1. Thomas,  Klaus KKSV Zell 1950 H4 109
2. Eimann,  Ralf SV Sulzbach 1970 H3 110
3. Milicic,  Zeljko KKSV Zell 1961 H4 111
4. Dobler,  Carlo SSV Fichtenberg 1984 H2 112
5. Schneidmiller,  Michael SGi Backnang 1995 H1 113

Durchgang: 7 Tag: 08.02.2026 Zeit: 11:30 Uhr

1. Setzer,  Timo SV Oberrot 1990 H1 114
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2. Huber,  Andreas SV Oberrot 1965 H4 115
3. Glöckner,  Gerrit SV Oberrot 1983 H2 116
4. Kieliszek,  Kai-Sven SGi Backnang 1996 H1 117
5. Schmidt,  Rene SGi Backnang 1979 H2 118

Durchgang: 8 Tag: 08.02.2026 Zeit: 11:55 Uhr

1. Svecak,  Valentina SGi Backnang 1998 H1 119
2. Scafes,  Dan SSV Fichtenberg 1957 H4 120
3. Reuter,  Uwe SSV Fichtenberg 1966 H3 121
4. Pfauser,  Andreas SSV Fichtenberg 1991 H1 122
5. Schmetzer,  Tobias SGi Heutensbach 1983 H2 123

Durchgang: 9 Tag: 08.02.2026 Zeit: 12:20 Uhr

1. Häussermann,  Gerd SGi Heutensbach 1958 H4 124
2. Munz,  Mathias SGi Heutensbach 1973 H3 125
3. Brandt,  Alexander SGi Heutensbach 1987 H1 126
4. Subarew,  Alexander SGi Heutensbach 1987 H1 127
5. Glania,  Christoph SGi Heutensbach 1974 H3 128

Durchgang: 10 Tag: 08.02.2026 Zeit: 12:45 Uhr

1. Fiala,  Markus SV Rielingshausen 1978 H2 129
2. Oueslati,  Nicole SV Rielingshausen 1982 H2 130
3. Kemmler,  Carsten SV Rielingshausen 1984 H2 131
4. Wolter,  Nicole SV Rielingshausen 2002 H1 132
5. Gellner,  Harald SV Rielingshausen 1949 H4 133

Durchgang: 11 Tag: 08.02.2026 Zeit: 13:10 Uhr

1. Morigl,  Felix SV Rielingshausen 1998 H1 134
2. Möbius,  Peter KKSV Zell 1971 H3 135
3. Bade,  Marcel KKSV Zell 1981 H2 136
4. Schuster,  Toni KKSV Zell 1987 H1 137
5.

Durchgang: 12 Tag: 08.02.2026 Zeit: 13:35 Uhr

1. Zurmühl,  Konrad SGi Backnang 1951 H4 138
2. Schlenker,  Heiko SSV Fichtenberg 1973 H3 139
3.
4.
5.
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D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: Revolver 357 MAG (2.55 )

Durchgang: 1 Tag: 28.02.2026 Zeit: 13:30 Uhr

1. Fiala,  Michael SV Rielingshausen 1980 H2 140
2. Liebich,  Volker SV Rielingshausen 1953 H4 141
3. Munz,  Mathias SGi Heutensbach 1973 H3 142
4. Maier,  Wolfgang SGi Heutensbach 1964 H4 143
5. Hehenberger,  Armin SGi Heutensbach 1971 H3 144

Durchgang: 2 Tag: 28.02.2026 Zeit: 13:55 Uhr

1. Heinle,  Thomas SGi Heutensbach 1978 H2 145
2. Glania,  Christoph SGi Heutensbach 1974 H3 146
3. Häussermann,  Gerd SGi Heutensbach 1958 H4 147
4. Zeutschner,  Jörg KKSV Zell 1971 H3 148
5. Thomas,  Klaus KKSV Zell 1950 H4 149

Durchgang: 3 Tag: 28.02.2026 Zeit: 14:20 Uhr

1. Schneider,  Claus KKSV Zell 1968 H3 150
2. Wieszt,  Günter SSV Fichtenberg 1966 H3 151
3. Parg,  Gerald SSV Fichtenberg 1958 H4 152
4. Schneider,  Silvia KKSV Zell 1963 H4 153
5. Hägele,  Michael SV Sulzbach 1991 H1 154

Durchgang: 4 Tag: 28.02.2026 Zeit: 14:45 Uhr

1. Setzer,  Timo SV Oberrot 1990 H1 155
2. Beljan,  Günter SGi Backnang 1952 H4 156
3. Kapp,  Jürgen SV Affalterbach 1955 H4 157
4. Dach,  Joachim SV Oberrot 1964 H4 158
5. Heitkämper,  Frank SV Affalterbach 1975 H3 159

Durchgang: 5 Tag: 28.02.2026 Zeit: 15:10 Uhr

1. Zurmühl,  Konrad SGi Backnang 1951 H4 160
2. Balthes,  Uwe SGi Backnang 1988 H1 161
3. Mogck,  Andreas SGi Backnang 1995 H1 162
4. Tripmacher,  Frank SGi Heutensbach 1972 H3 163
5. Eitle,  Oliver SGi Heutensbach 1967 H3 164

Durchgang: 6 Tag: 28.02.2026 Zeit: 15:35 Uhr

1. Schmid,  Gunnar SGi Heutensbach 1987 H1 165
2. Tomsic,  Denis SV Rielingshausen 1993 H1 166
3. Strohmeier,  Helmut SV Rielingshausen 1948 H4 167
4. Klein,  Günter SV Rielingshausen 1961 H4 168
5.

Durchgang: 7 Tag: 28.02.2026 Zeit: 16:00 Uhr

1. Fauser,  Dietmar SV Rielingshausen 1957 H4 169

Gedruckt am 18.01.2026 um 12:31:04 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 10



Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Kreis Backnang

2. May,  Klaus SGi Heutensbach 1957 H4 170
3.
4.
5.
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D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: Revolver 44 MAG (2.58 )

Durchgang: 1 Tag: 28.02.2026 Zeit: 12:30 Uhr

1. Hergenhan,  Michael KKSV Zell 1963 H4 171
2. Müller,  Marcel SGi Heutensbach 1980 H2 172
3. Milicic,  Zeljko KKSV Zell 1961 H4 173
4. Hägele,  Klaus SV Sulzbach 1953 H4 174
5. Tasch,  Markus SSV Fichtenberg 1962 H4 175

Durchgang: 2 Tag: 28.02.2026 Zeit: 12:55 Uhr

1. Liebich,  Volker SV Rielingshausen 1953 H4 176
2. Häussermann,  Gerd SGi Heutensbach 1958 H4 177
3. Munz,  Mathias SGi Heutensbach 1973 H3 178
4. Huber,  Andreas SV Oberrot 1965 H4 179
5.

Gedruckt am 18.01.2026 um 12:31:04 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 12



Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Kreis Backnang

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: Pistole 45 ACP (2.59 )

Durchgang: 1 Tag: 08.02.2026 Zeit: 14:30 Uhr

1. Schlenker,  Heiko SSV Fichtenberg 1973 H3 180
2. Zurmühl,  Konrad SGi Backnang 1951 H4 181
3. Krüger,  Michael SGi Backnang 1958 H4 182
4. Kamczyk,  Dietmar SGi Backnang 1960 H4 183
5. Balthes,  Uwe SGi Backnang 1988 H1 184

Durchgang: 2 Tag: 08.02.2026 Zeit: 14:55 Uhr

1. Wieszt,  Günter SSV Fichtenberg 1966 H3 185
2. Scheffler,  Joachim SSV Fichtenberg 1956 H4 186
3. Parg,  Gerald SSV Fichtenberg 1958 H4 187
4. Hansal,  Ralf SGi Heutensbach 1966 H3 188
5. Eitle,  Oliver SGi Heutensbach 1967 H3 189

Durchgang: 3 Tag: 08.02.2026 Zeit: 15:20 Uhr

1. Schmid,  Gunnar SGi Heutensbach 1987 H1 190
2. Maier,  Wolfgang SGi Heutensbach 1964 H4 191
3. May,  Klaus SGi Heutensbach 1957 H4 192
4. Hehenberger,  Armin SGi Heutensbach 1971 H3 193
5. Strohmeier,  Helmut SV Rielingshausen 1948 H4 194

Durchgang: 4 Tag: 08.02.2026 Zeit: 15:45 Uhr

1. Liebich,  Volker SV Rielingshausen 1953 H4 195
2. Fauser,  Dietmar SV Rielingshausen 1957 H4 196
3. Hemminger,  Thomas KKSV Zell 1978 H2 197
4. Hergenhan,  Jürgen KKSV Zell 1965 H4 198
5. Zeutschner,  Jörg KKSV Zell 1971 H3 199

Durchgang: 5 Tag: 08.02.2026 Zeit: 16:10 Uhr

1. Eusebi,  Marco KKSV Zell 1969 H3 200
2. Apostolidis,  Antonios SV Sulzbach 1998 H1 201
3. Tasch,  Markus SSV Fichtenberg 1962 H4 202
4. Maurer,  Fred SGi Heutensbach 1959 H4 203
5. Fried,  Bernd SSGi Allmersbach 1961 H4 204

Durchgang: 6 Tag: 08.02.2026 Zeit: 16:35 Uhr

1. Dach,  Joachim SV Oberrot 1964 H4 205
2. Vollmer,  Veit SSGi Allmersbach 1965 H4 206
3.
4.
5.
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D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: 25m Standardpistole (2.60 )

Durchgang: 1 Tag: 07.02.2026 Zeit: 16:00 Uhr

1. Fauser,  Dietmar SV Rielingshausen 1957 H4 207
2. Christ,  Michael KKSV Zell 1984 H2 208
3. Rieger,  Markus SSV Fichtenberg 1970 H3 209
4. Dach,  Joachim SV Oberrot 1964 H4 210
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D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: Laufende Scheibe 10m (4.10 )

Durchgang: 1 Tag: 08.02.2026 Zeit: 09:00   / 09:15  Uhr

1. Jakosits,  Michael Georg SV Rielingshausen 1970 H1 211
2. Göttl,  Thomas SV Rielingshausen 1968 H1 212
3. Weber,  Benjamin SV Rielingshausen 1991 H1 213
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D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: Lfd. Scheibe 10m Mix (4.15 )

Durchgang: 1 Tag: 07.02.2026 Zeit: 17:30   / 19:00  Uhr

1. Jakosits,  Michael Georg SV Rielingshausen 1970 H1 214
2. Göttl,  Thomas SV Rielingshausen 1968 H1 215
3. Weber,  Benjamin SV Rielingshausen 1991 H1 216
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D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: Laufende Scheibe 50m (4.20 )

Durchgang: 1 Tag: 07.02.2026 Zeit: 09:00   / 16:30  Uhr

1. Holzwarth,  Marco SV Rielingshausen 1978 H1 217
2. Wildner,  Oliver SV Rielingshausen 1966 H1 218

Durchgang: 2 Tag: 07.02.2026 Zeit: 10:30   / 17:00  Uhr

1. Jakosits,  Michael Georg SV Rielingshausen 1970 H1 219
2. Göttl,  Thomas SV Rielingshausen 1968 H1 220

Durchgang: 3 Tag: 07.02.2026 Zeit: 12:00   / 17:30  Uhr

1. Bühler,  Sören SV Rielingshausen 1988 H1 221
2. Klein,  Günter SV Rielingshausen 1961 H1 222

Durchgang: 4 Tag: 07.02.2026 Zeit: 13:30 Uhr

1. Weber,  Benjamin SV Rielingshausen 1991 H1 223
2.
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D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: Lfd. Scheibe 50m Mix (4.25 )

Durchgang: 1 Tag: 07.02.2026 Zeit: 15:00   / 16:15  Uhr

1. Weber,  Benjamin SV Rielingshausen 1991 H1 224

Durchgang: 2 Tag: 07.02.2026 Zeit: 15:15   / 16:30  Uhr

1. Göttl,  Thomas SV Rielingshausen 1968 H1 225

Durchgang: 3 Tag: 07.02.2026 Zeit: 15:30   / 16:45  Uhr

1. Jakosits,  Michael Georg SV Rielingshausen 1970 H1 226

Durchgang: 4 Tag: 07.02.2026 Zeit: 15:45   / 17:00  Uhr

1. Wildner,  Oliver SV Rielingshausen 1966 H1 227

Durchgang: 5 Tag: 07.02.2026 Zeit: 16:00   / 17:15  Uhr

1. Bühler,  Sören SV Rielingshausen 1988 H1 228
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D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: Perkussionsrevolver (7.40 )

Durchgang: 1 Tag: 28.02.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Fauser,  Dietmar SV Rielingshausen 1957 H4 229
2. Butzeck,  Benjamin KKSV Zell 1990 H1 230
3. Vollmer,  Veit SSGi Allmersbach 1965 H4 231
4. Rappoldt,  Ralf SV Rielingshausen 1965 H4 232
5. Heinzelmann,  Steffen SGi Backnang 1993 H1 233
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D U R C H G A N G S L I S T E
Kreis Backnang 2026

18.01.2026
Anlage        : Rielingshausen
Wettbewerb: Perkussionspistole (7.50 )

Durchgang: 1 Tag: 28.02.2026 Zeit: 10:00 Uhr

1. Fauser,  Dietmar SV Rielingshausen 1957 H4 234
2. Rappoldt,  Ralf SV Rielingshausen 1965 H4 235
3. Weber,  Benjamin SV Rielingshausen 1991 H1 236
4. Maier,  Wolfgang SGi Heutensbach 1964 H4 237
5. Vollmer,  Veit SSGi Allmersbach 1965 H4 238
6. Heinzelmann,  Steffen SGi Backnang 1993 H1 239
7. Butzeck,  Benjamin KKSV Zell 1990 H1 240
8. Fried,  Bernd SSGi Allmersbach 1961 H4 241
9. Schultz,  Markus SSGi Allmersbach 1966 H3 242

Durchgang: 2 Tag: 28.02.2026 Zeit: 11:00 Uhr

1. Zeutschner,  Jörg KKSV Zell 1971 H3 243
2. Hergenhan,  Michael KKSV Zell 1963 H4 244
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